

LMS Denmark ApS
Gadegårdsvej 24, 7400 Herning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 70 15 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Grzegorz Lewandowski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMS Denmark ApS
Gadegårdsvej 24
7400 Herning

CVR-nr.: 39 70 15 02

Stiftet: 3. juli 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Grzegorz Lewandowski

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet med byggeri herunder underleverandørarbejde, arbejdsudleje og eventuelle relaterede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201.214 kr. mod 2.961.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.118 kr. mod 295.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.201.214	2.961.859
1 Personaleomkostninger	-598.330	-2.539.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.447	-143.144
Driftsresultat	564.437	279.243
Andre finansielle indtægter	202	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.709	-5.202
Resultat før skat	541.930	274.045
Skat af årets resultat	-123.812	21.725
Årets resultat	418.118	295.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	296.118	177.970
Disponeret i alt	418.118	295.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.934	147.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.934</u>	<u>147.381</u>
Deposita	43.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.934</u>	<u>187.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.565	540.699
Udskudte skatteaktiver	31.189	28.677
Andre tilgodehavender	99.460	129.429
Periodeafgrænsningsposter	55.532	73.103
Tilgodehavender i alt	<u>821.746</u>	<u>771.908</u>
Likvide beholdninger	49.192	590.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.938</u>	<u>1.362.742</u>
Aktiver i alt	<u>1.022.872</u>	<u>1.550.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	333.570	37.383
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>505.570</u>	<u>205.183</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	693	197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.591	295.130
	Selskabsskat	126.324	6.952
	Anden gæld	353.694	1.042.661
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.302</u>	<u>1.344.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>517.302</u>	<u>1.344.940</u>
	Passiver i alt	<u>1.022.872</u>	<u>1.550.123</u>
5	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	506.578	2.297.736
Pensioner	67.916	202.307
Andre omkostninger til social sikring	23.836	39.429
	<u>598.330</u>	<u>2.539.472</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	22.709	5.202
	<u>22.709</u>	<u>5.202</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	37.452	-140.587
Årets overførte overskud eller underskud	296.118	177.970
	<u>333.570</u>	<u>37.383</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.